
Wiadomości
Wtorek, 18 stycznia 2022

Zarządzenie Nr 12/2022 Wójta Gminy Ochotnica
Dolna z dnia 18 stycznia 2022 roku w sprawie;
rozstrzygnięcia i ogłoszenia wyników otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Gminy Ochotnica Dolna w 2022 roku.
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 WÓJTA GMINY OCHOTNICA DOLNA Z DNIA
18 STYCZNIA 2022 ROKU
W SPRAWIE; ROZSTRZYGNIĘCIA I OGŁOSZENIA WYNIKÓW
OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ
PUBLICZNYCH GMINY OCHOTNICA DOLNA W 2022 ROKU.
NA PODSTAWIE ART. 15 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 ROKU O
DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE ( DZ. U.
Z 2020 R. POZ.1057 ) WÓJT GMINY OCHOTNICA DOLNA ZARZĄDZA, CO
NASTĘPUJE:

§ 1.
Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji  konkursowej z dnia 18 stycznia  2022r.
opiniującej oferty o przyznanie dotacji  na realizację  zadań z budżetu Gminy Ochotnica  
Dolna  w zakresie:

"Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  -  Transport  uczniów
niepełnosprawnych  i  opieka nad nimi w czasie przewozu do placówek  oświatowych" 
"Aktywizacja osób niepełnosprawnych" Wójt Gminy postanowił udzielić dotacji
celowych na dofinansowanie zadań publicznych zgodnie z wykazem, o którym mowa w
ust.2

Wykaz zadań realizujących  je podmiotów oraz wysokości udzielonych dotacji  określa
załącznik nr 1 do zarządzenia.
Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zostanie niezwłocznie zamieszczone w
Biuletynie Informacji  Publicznej na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Ochotnicy
Dolnej,  a także na stronie internetowej Gminy Ochotnica Dolna www.ochotnica.pl.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Tadeusz Królczyk

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 12/2022  WÓJTA GMINY Z DNIA
18 STYCZNIA  2022 R.

L.p. Nazwa oferenta  Nazwa zadania publicznego
Wysokość
przyznanych
środków
publicznych

https://www.ochotnica.pl/


1.

Polskie Stowarzyszenie  na rzecz
Osób z  Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Szczawnicy 34-
450 Krościenko nad Dunajcem, 
Trzech Koron 1

Działalność na rzecz osób
niepełnosprawnych  -
Transport  uczniów
niepełnosprawnych i opieka
nad nimi w czasie przewozu do
placówek  oświatowych 

43.000.00 zł.

2.

Polskie Stowarzyszenie  na rzecz
Osób z  Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Szczawnicy 34-
450 Krościenko nad Dunajcem, 
Trzech Koron 1

Aktywizacja osób
niepełnosprawnych 24.000.00 zł.

Wójt Gminy
Tadeusz Królczyk


